Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МАОУ «СОШ№3»)

ПРИКАЗ

16.01. 2024 года №2 2

г.Верхняя Пышма

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

На основании письма МКУ «УО Верхняя Пышма» от 15.01,2024 г. №55 «Об отключении
отопления» и в связи с аварийной ситуацией на сетях теплоснабжения и отключения отопления
17.01.2024 г,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Светличной Т.А., заместителю директора по УВР
Кузнецовой С.С.:

• 17 января 2024 г. организовать учебный процесс для обучающихся 1-11 классов по
основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования с помощью дистанционных технологий.
• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;
• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных
программ начального общего, основного общего и среднего общего образования ( 1 - 1 1
классы) в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

2.Хорошенко О.В., диспетчеру по расписанию - откорректировать расписание уроков на
период обучения с помощью дистанционных технологий.

3. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
классных руководителей 1 - 1 1  классов.

4. Секретарю учебной части Дубровиной J1.B. и ответственной за сайт Даниловой Д.И.
разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте МАОУ
«СОШ № 3 ».

5. Контроль исполнения приказа оставляю: за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 3» 2 ___ Т.В.Шингарова

С приказом ознакомлены:
///■

# ____ С. С .Кузнецова

О.В.Хорошенко

		2024-01-16T17:10:27+0500
	Шингарова Татьяна Викторовна